
Zarządzenie Nr 68/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 53/2011 Burmistrza Karczewa z 

dnia 11 maja 2011 roku  dot. zarządzenia wyborów Przewodniczących  i 

Zarządów Osiedli w Karczewie 

 
Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)   zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zarządzam wybory Przewodniczącego i Zarządu Osiedla na terenie osiedla  Nr 1, 

Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 6 , Nr 8 w brzmieniu załącznika do Zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        
 

                   Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2011 

                         Burmistrza Karczewa  

                         z dnia 7 czerwca 2011 roku 

 

TERMINY  ZEBRAŃ  MIESZKAŃCÓW  DLA PRZEPROWADZENIA  

WYBORÓW PRZEWODNICZĄCYCH I ZARZĄDÓW  OSIEDLI  

W  KARCZEWIE 

NA  KADENCJĘ  2011 - 2015 
 

Osiedle Data zebrania 

Osiedle Nr 1  

 
Ulice: Podchorążych, Ignacego Prądzyńskiego,  Joachima 

Lelewela,  Piotra Wysockiego, Maurycego Mochnackiego,  

Redutowa,  Boh. Powstania Listopadowego, Chłopickiego,  

Niemcewicza,  Ordona. 

 

 

 6  czerwca 2011 r. 

Osiedle Nr 2  
 

Ulice: Janusza Kusocińskiego,  Jakuba Winczakiewicza,  

Romualda Traugutta,  Boh. Powst. Styczniowego,  Ireny 

Maciejewskiej,  Częstochowska 

 

 

8  czerwca  2011 r. 

Osiedle nr 3  
 
Ulice: Górna,  Ogrodowa,  Wiślana,  Warszawska,  Karczówek, 

Przechodnia,   F. Bielińskiego,  Widok,  Rynek Zygmunta 

Starego, Świderska,  L.i J. Trzaskowskich,  Kwiatowa,  Łąkowa. 

 

 

 

13  czerwca  2011 r. 

Osiedle Nr 4  
 
Ulice: Ks. Władysława Żaboklickiego,  Akacjowa,  Brzozowa,  

Armii Krajowej,  Dojazd,  Kolejkowa,  Podlaska,  Stare Miasto,  

Wschodnia, Zakolejkowa,  Przemysłowa,  Jagodne,  Czerwona 

Droga,  Torfy, Anielin,  Ciepłownicza. 

 

 

5 lipca  2011 r. 

Osiedle Nr 6  

 
Ulice: Gołębia,  T. Kościuszki,   J. Krzewniaka,   Leśna,   

Krótka, A. Mickiewicza,   Ochotników,   Wierzbowa. 

 

 

30  czerwca  2011r. 

Osiedle Nr 8 
 
Ulice: Gen. J. Bema,  Gen.Z. Berlinga,  Gen. W. Sikorskiego,  

Gen.St. Grota Roweckiego,  Gen. Andersa. 

 

 

29  czerwca  2011 r. 

 

Informacja o miejscu i godzinie podana będzie dla danego osiedla na 14 dni 

przed  zebraniem. 
 

 

 

         Burmistrz Karczewa 

            Władysław Dariusz Łokietek 



 

 

          

         

 


